

Investeringselskabet af 28. september 2015 ApS

Langelinieparken 18, 3., c/o NA Ejendomsservice ApS, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 37 11 29 09

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2025.

Niels Karsten Albertsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegnin	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet Investeringsselskabet af 28. september 2015 ApS
Langelinieparken 18, 3.
c/o NA Ejendomsservice ApS
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37 11 29 09
Stiftet: 28. september 2015
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Niels Karsten Albertsen, Direktør

Revisor Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Modervirksomhed C Mandal Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet er uden aktivitet i regnskabsåret.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Det bemærkes at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidige indtjening.

Der er fra et søsterselskab afgivet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for de kommende 12 måneder og at det på samme tid ikke vil kræve lån indfriet i samme periode.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-10.775	-9
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.790	-1
Resultat før skat	-12.565	-10
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-12.565	-10
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.565	-10
Disponeret i alt	-12.565	-10

Balance 30. september

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Aktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
 Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100
Overført resultat	-162.790	-150
Egenkapital i alt	<u>-62.790</u>	<u>-50</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.900	8
Gæld til tilknyttede virksomheder	18.529	9
Anden gæld	34.361	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>62.790</u>	<u>50</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>62.790</u>	<u>50</u>
 Passiver i alt	 <u>0</u>	 <u>0</u>

- 1 Kapitaltab
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Noter

1. Kapitaltab

Det bemærkes, at selskabet som følge af eksisterende kapitaltabsregler skal reetablere kapitalforholdene. Det er ledelsens opfattelse, at selskabskapitalen kan reetableres gennem selskabets fremtidig indtjening.

Der er fra et søsterselskab afgivet tilsagn om det nødvendige finansielle beredskab for de kommende 12 måneder og at det på samme tid ikke vil kræve lån indfriet i samme periode.

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	469	0
Andre finansielle omkostninger	1.321	1
	1.790	1

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C Mandal Holding ApS, CVR-nr. 42325570, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
